
Vozni red nadomestnih avtobusov

dne: 24.11.2024 

Smer: IVANJKOVCI- MURSKA SOBOTA in nazaj
BUS BUS BUS BUS BUS

Vlak 2500 640 2512 2501 2519
Postaja / Opomba

Ivanjkovci O 08:15 10:28 14:16 P 10:36 13:24
Mekotnjak 08:21 I 14:22 10:30 13:18
Ljutomer mesto 08:28 10:42 14:29 10:23 13:11
Ljutomer 08:32 I 14:33 10:19 13:07
Grlava 08:39 I 14:40 10:12 13:00
Veržej 08:46 I 14:47 10:05 12:53
Lipovci 08:55 11:02 14:56 09:56 12:44
MURSKA SOBOTA P 09:04 11:11 15:05 O 09:47 12:35

POSTANKI NADOMESTNIH PREVOZOV:
MURSKA SOBOTA, LIPOVCI, LJUTOMER, IVANJKOVCI - Zunanja stran ŽP
LJUTOMER MESTO - AP Ljutomer (ob ŽP)
MEKOTNJAK - Pri gostilni Tramšak
VERŽEJ - odcep za železniško postajališče
GRLAVA - avtobusno postajališče Krištanci - ob železniškem postajališču


